
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

23202

11270996
11270697

1161800
1161670

schwarz
weiß

5,00 m
5,00 m

Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung

Euro - Euro
  

11270995
11270698

1161790
1161660

schwarz
weiß

3,00 m
3,00 m

Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung

Euro - Euro
  

Euro Verlängerungskabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: Kunststoff-Verlängerungskabel, weißSymbolbild: Kunststoff-Verlängerungskabel, schwarz

Kunststoff-Verlängerungskabel  - Euro
• aus Kunststoff 
• mit Eurostecker - Eurokupplung 
• für Geräte bis max. 2,5 A


