

## Kunststoff-Verlängerungskabel - Euro • aus Kunststoff • mit Eurostecker - Eurokupplung • für Geräte bis max. 2,5 A







Symbolbild: Kunststoff-Verlängerungskabel, weiß

,	0 0	,		,	0 0 ,	
Produkt	Тур	Anschluss	Länge	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Euro Verlängerungskabel	Euro - Euro	Stecker - Kupplung Stecker - Kupplung	3,00 m 3,00 m	schwarz weiß	1161790 1161660	11270995 11270698
	Euro - Euro	Stecker - Kupplung Stecker - Kupplung	5,00 m 5,00 m	schwarz weiß	1161800 1161670	11270996 11270697